pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.273 del 22 novembre 2016; 

Attesa la necessità di procedere all’acquisto di materiale igienico sanitario per detenuti come da 

richiesta degli operatori penitenziari preposti all’incarico.  

Tenuto conto che l’importo stimato del già menzionato affidamento è pari ad €. 22.000,00 

(ventiduemila/00) inclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1766 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento della fornitura in esame;